証券コード 7807

2019 年５月 28 日

株主各位

大阪府堺市堺区海山町三丁 159 番地１

株式会社 幸 和 製 作 所

代表取締役社長  玉 田 秀 明

「第 32 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について（追加）

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

  さて、2019 年５月 13 日に発送いたしました当社の「第 32 期定時株主総会招集ご通知」の一部

について、別紙の 2019 年５月 21 日付「「第 32 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について」

の他に訂正すべき内容がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイト

をもって下記のとおり追加訂正のご連絡をさせていただきます。
敬具

記

１．訂正箇所

招集ご通知 41 頁

個別注記表、４．貸借対照表に関する注記

２．訂正の内容

訂正箇所には下線＿＿を付しております。

個別注記表、４．貸借対照表に関する注記

【訂正前】

 (1) 有形固定資産の減価償却累計額 362,946 千円

 (2) 関係会社に対する金銭債権、債務は次のとおりであります。

 ① 短期金銭債権 18,653 千円

 ② 短期金銭債務 308,810 千円

【訂正後】

 (1) 有形固定資産の減価償却累計額 362,946 千円

 (2) 関係会社に対する金銭債権、債務は次のとおりであります。

 ① 短期金銭債権 18,653 千円

 ② 長期金銭債権 178,000 千円

 ③ 短期金銭債務 308,810 千円

以上